COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO
TUTELAR DO MUNICÍPIO DE FORQUILHINHA/SC

EDITAL 06 DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS

Dispõe sobre a divulgação das notas dos candidatos que
participaram do Processo de Escolha dos membros do
Conselho Tutelar do Município de Forquilhinha/SC, e dá
outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Forquilhinha/SC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos
artigos 132 e 139, ambos da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do
Adolescente), na Resolução Conanda n. 231/2022 e na Lei Municipal n. 1.488/2009 e
suas alterações, TORNA PÚBLICO o presente edital que segue:

1) A divulgação das notas da Prova Escrita e da Prova Prática de

Informática dos candidatos ao Processo de Escolha dos membros do Conselho
Tutelar do Município de Forquilhinha/SC:

MEMBRO DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE FORQUILHINHA/SC

INSCRIÇÃO NOME LP CE PPI NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

0000608 MONIQUE
DE CASSIA

DIAS
RIBEIRO

4,00 4,80 9,10 8,95 1º Classificado(a)

0000604 MARLI DA
ROCHA

RAMPINELLI

3,60 4,80 7,30 7,85 2º Classificado(a)

0000613 VITOR
SILVANO

FORTES DE
AZAMBUJA

4,00 4,20 7,30 7,75 3º Classificado(a)

0000607 EDJANE
HEEDRT

3,60 4,20 7,60 7,70 4º Classificado(a)

0000602 RAQUEL
BACKES
MARTINS

3,20 4,20 7,90 7,65 5º Classificado(a)

0000610 ESTELA
FORGIARINI
ALBERTON

3,60 3,60 7,60 7,40 6º Classificado(a)

0000603 MARCELI DA
LUZ

3,60 3,60 7,30 7,25 7º Classificado(a)

0000606 ROSILEIA
DOS

SANTOS
ROCHA

2,80 3,00 8,20 7,00 8º Classificado(a)

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO
TUTELAR DO MUNICÍPIO DE FORQUILHINHA/SC

0000605 DAIANE
ISTOLCA DA

ROSA

3,60 3,00 7,30 6,95 9º Classificado(a)

0000611 VANESSA
ACORDE

3,60 2,40 7,60 6,80 10º Classificado(a)

0000614 TATIANE
ANGÉLICA
LAURINDO

2,80 3,00 7,30 6,55 11º Classificado(a)

0000601 TÂNIA
ROSALBA

FELISBERTO
GONÇALVES

2,40 2,40 7,60 6,20 12º Classificado(a)

0000609 TUANI
CARDOSO

MOTA

- - 0,00 0,00 - Desclassificado(a)

0000612 NATÁLIA
BORGES
NAZÁRIO

ALVES

- - 0,00 0,00 - Desclassificado(a)

0000615 ROSELI
FÁTIMA
RITTER

TISCOSKI

- - 0,00 0,00 - Desclassificado(a)

Publica-se este Edital nos locais oficiais de publicação do Município, como
no Mural do Átrio da Prefeitura Municipal, na Câmara de Vereadores, no Fórum desta
Comarca e na página eletrônica do Município, para ciência, encaminhando-se cópia
ao Ministério Público.

Município de Forquilhinha/SC, 10 de julho de 2023.

DAIANE DA ROLT LUIZ
Presidente da Comissão Especial Eleitoral.